PROMOZIONE GROHE BLUE REVOLUTION: IL CASHBACK.

Prodotti validi ai fini della promozione

GROHE BLUE PURE

Codice Descrizione

30581000 GBLUE PURE NEW BAUCURVE BOCCA C

30584000 GBLUE PURE NEW ESMART BOCCA U

30589000 GBLUE PURE NEW MINTA BOCCA L

30591000 GBLUE PURE NEW MINTA BOCCA L DOCCETTA ESTRAIBILE

1000141 GBLUE PURE NEW MINTA BOCCA L DOCCETTA ESTRAIBILE

1000142 GBLUE PURE NEW MINTA BOCCA L DOCCETTA ESTRAIBILE

30593000 GBLUE PURE NEW STARTCURVE BOCCA C

30596000 GBLUE PURE NEW START BOCCA U

30601000 (GSE)LLUOE:LT;EETETV; I;/I'\Ill\ll')l'A BOCCA L DOCCETTA ESTRAIBILE
+

41136000 KIT DI FILTRAZIONE Al CARBONI ATTIVI

iOGOlDCO (GSI?)LLUOE;S;I'E\IETE% l;/II\IE')I'A BOCCA L DOCCETTA ESTRAIBILE
+

41136000 KIT DI FILTRAZIONE Al CARBONI ATTIVI

30555000 GBLUE PURE NEW BAU

30559000 GBLUE PURE NEW VIA

30559DC0 GBLUE PURE NEW VIA

30560000 GBLUE PURE NEW VENTO

30579000 GBLUE PURE NEW VENTO DOC.ESTR.

30579DCO GBLUE PURE NEW VENTO DOC.ESTR.

30579KFO GBLUE PURE NEW VENTO DOC.ESTR.

30499000 GROHE BLUE PURE+ EUROSMART BOCCA C FILTRO 5 FASI

120835 GROHE BLUE PURE+ MINTA BOCCA L DOCCETTA ESTRAIBILE
FILTRO 5 FASI

120836 GROHE BLUE PURE+ MINTA BOCCA L DOCCETTA ESTRAIBILE
FILTRO 5 FASI

30385000 GROHE BLUE PURE BAUCURVE BOCCA C

30383000 GROHE BLUE PURE EUROSMART BOCCA C

30382000 GROHE BLUE PURE MINTA BOCCA L DOCCETTA ESTRAIBILE

30382DC0 GROHE BLUE PURE MINTA BOCCA L DOCCETTA ESTRAIBILE

30387000 GROHE BLUE PURE MONO

GROHE BLUE HOME

Finitura

CROMO
CROMO
CROMO
CROMO

SATINATO
NERO ULTRA
OPACO

CROMO
CROMO

CROMO

CROMO

CROMO
CROMO
CROMO
CROMO
CROMO

SATINATO
NERO ULTRA
OPACO

CROMO

CROMO

SATINATO
CROMO
CROMO
CROMO
SATINATO
CROMO

Valida dal 01 Febbraio 2025 al 31 Marzo 2025

Prezzo di listino consigliato al
pubblico
in vigore dal 01.01.2025
(IVA inclusa)

580,72 €
580,72 €
951,60 €
1.030,29 €
1.243,18 €

1.429,84 €
802,76 €
849,73 €

739,93
+

401,38

850,95
+

401,38

794,22 €
828,38 €
962,58 €
996,74 €
1.140,70 €
1.283,44 €

1.340,78 €
736,88 €

1.224,27 €

1.476,81 €
644,16 €
705,77 €

1.201,09 €

1.448,75 €
613,05 €



Codice

120832
115556

120833

120834

31454001
31455001
31456001
31539000
31541000
31543000
31454DC1
31455DC1
31456DC1

31454KS1

31455KS1

31454AL1

31455AL1

31454DL1

31455DL1
31539DC0
31541DCO
31543DCO

31539KS0

31541KS0
31498001
31498DC1

31498AL1

31498DL1

Descrizione

GBLUE HOME+ BOCCA L FILTRO MAGNESIUM + ZINCO

GBLUE HOME+ BOCCA C FILTRO MAGNESIUM + ZINCO
GBLUE HOME+ BOCCA L DOCCETTA ESTRAIBILE FILTRO
MAGNESIUM + ZINCO
GBLUE HOME+ BOCCA C DOCCETTA ESTRAIBILE FILTRO
MAGNESIUM + ZINCO

GBLUE HOME BOCCA L
GBLUE HOME BOCCA C
GBLUE HOME BOCCA U
GBLUE HOME BOCCA L DOCCETTA ESTRAIBILE
GBLUE HOME BOCCA C DOCCETTA ESTRAIBILE
GBLUE HOME BOCCA U DOCCETTA ESTRAIBILE
GBLUE HOME BOCCA L
GBLUE HOME BOCCA C
GBLUE HOME BOCCA U

GBLUE HOME BOCCA L

GBLUE HOME BOCCA C

GBLUE HOME BOCCA L

GBLUE HOME BOCCA C

GBLUE HOME BOCCA L

GBLUE HOME BOCCA C

GBLUE HOME BOCCA L DOCCETTA ESTRAIBILE
GBLUE HOME BOCCA C DOCCETTA ESTRAIBILE
GBLUE HOME BOCCA U DOCCETTA ESTRAIBILE

GBLUE HOME BOCCA L DOCCETTA ESTRAIBILE

GBLUE HOME BOCCA C DOCCETTA ESTRAIBILE
GBLUE HOME BOCCA C MONO
GBLUE HOME BOCCA C MONO

GBLUE HOME BOCCA C MONO

GBLUE HOME BOCCA C MONO

GROHE BLUE PROFESSIONAL

Codice

31347003
31323002
31326002
31325002

Descrizione

GBLUE PROF.NEW BOCCA L

GBLUE PROF.NEW BOCCA C

GBLUE PROF.NEW BOCCA L DOCC.ESTR.
GBLUE PROF.NEW BOCCA C MOUS.ESTR.

Finitura

CROMO
CROMO

CROMO

CROMO
CROMO
CROMO
CROMO
CROMO
CROMO
CROMO
SATINATO
SATINATO

SATINATO
NERO VELVET
OPACO

NERO VELVET
OPACO
GRAFITE
SPAZZOLATO
GRAFITE
SPAZZOLATO
ORO ROSA
SPAZZOLATO
ORO ROSA
SPAZZOLATO

SATINATO
SATINATO

SATINATO
NERO VELVET
OPACO

NERO VELVET
OPACO

CROMO

SATINATO
GRAFITE
SPAZZOLATO
ORO ROSA
SPAZZOLATO

Finitura

CROMO
CROMO
CROMO
CROMO

Prezzo di listino consigliato al
pubblico
in vigore dal 01.01.2025
(IVA inclusa)

2.796,85 €
2.796,85 €

3.236,05 €

3.236,05 €
2.734,02 €
2.734,02 €
2.734,02 €
3.162,24 €
3.162,24 €
3.162,24 €
3.406,24 €
3.406,24 €
3.406,24 €

3.719,17 €
3.719,17 €
3.406,24 €
3.406,24 €
3.406,24 €

3.406,24 €
3.644,14 €
3.644,14 €
3.644,14 €

4.317,58 €

4.317,58 €
2.632,15€
3.304,37 €

3.304,37 €

3.304,37 €

Prezzo di listino consigliato al
pubblico
in vigore dal 01.01.2025
(IVA inclusa)

3.542,88 €
3.542,88 €
3.917,42 €
3.917,42 €



31347DC3
31323DC2
31326DC2
31325DC2

31347KS3

31323KS2

31326KS2

31325KS2
31302002
31302DC2

GBLUE PROF.NEW BOCCA L
GBLUE PROF.NEW BOCCA C
GBLUE PROF.NEW BOCCA L DOCC.ESTR.

GBLUE PROF.NEW BOCCA C MOUS.ESTR.

GBLUE PROF.NEW BOCCA L

GBLUE PROF.NEW BOCCA C

GBLUE PROF.NEW BOCCA L MOUS.ESTR.

GBLUE PROF.NEW BOCCA C MOUS.ESTR.

GBLUE PROF.NEW MONO BOCCA C
GBLUE PROF.NEW MONO BOCCA C

SATINATO
SATINATO
SATINATO

SATINATO
NERO VELVET
OPACO

NERO VELVET
OPACO

NERO VELVET
OPACO

NERO VELVET
OPACO

CROMO
SATINATO

4.087,61€
4.087,61€
4.478,62 €
4.478,62 €

4.087,61€

4.087,61 €

4.478,62 €

4.478,62 €
3.406,24 €
3.917,42 €



